

خبر

حامدی‌فر: از اول هم ارتباط خوبی با سایننتو داشتم

امید حامدی‌فر در نیمه دوم بازی دیروز استقلال مقابل پیکان به زمین رفت و بر خلاف نیم فصل اول در هفته‌های گذشته توانسته خودش را به ترکیب آبی‌ها برساند. هافبک سابق صنعت نفت درباره تغییر موقعیتش در استقلال گفت: «خدا را شکر به چیزی که می‌خواستم رسیدم. درست است که زمان زیادی بازی نکردم اما مهم‌ترین مسأله، پیروزی تیم است که چهار بازی است می‌بریم.» او درباره تحول استقلال بعد از دو شکست مقابل تراکتور و سپاهان گفت: «این یک مسأله عادی در فوتبال است. برخی تیم‌ها وارد افت می‌شوند و از طرفی روی استقلال و پرسپولیس هم فشار هوادار خیلی زیاد است. ما در چهار بازی، ۱۲ گل زده‌ایم و دلیل آن هم همدلی و اتحاد است که توانستیم به اینجا برسیم. قاعدتاً ادامه‌دار است و همه تلاش‌مان را می‌کنیم تا هوادار را خوشحال کنیم.» این بازیکن درباره ارتباطش با سایننتو گفت: «ارتباط من کلاً خوب بود. وقتی به استقلال آمدم صحبت‌هایی می‌شنیدم که من را ندیده است، در صورتی که خود آقای آجورلو هم گفتند که من حدود ده روز بود به هر پیشنهادی که داشتم جواب ندادم و منتظر بودم که آقای سایننتو تأیید کنند و وقتی که تأیید کردند قرارداد بستم. اصلاً چنین چیزی نبود.»

سوپر گل
مهرداد محمدی
مقابل ام‌صلال

مهرداد محمدی، مهاجم ایرانی السیلیه که مدت‌ها از او خبری نبود، دیروز با گل دیدنی مقابل ام‌صلال دوباره مورد توجه قرار گرفت. بازیکن سابق سپاهان در دقیقه ۳۳ با یک شوت تماشایی پای چپ از پشت محوطه جریمه دروازه تیم ام‌صلال را باز کرد. این گل خیلی دوام نداشت و ۴ دقیقه بعد از سوی عادل السلیمانی پاسخ داده شد تا نیمه نخست با نتیجه مساوی یک بر یک به پایان برسد. جالب اینکه هر دو تیم ۸ امتیازی و در رده‌های یازدهم و دوازدهم جدول لیگ ستارگان قطر قرار دارند و برای بقا تلاش می‌کنند. مهرداد محمدی با گل زیبایی که در دقیقه ۳۳ بازی به ثمر رساند، به طور حتم می‌تواند نامزد زنده زیباترین گل هفته چهاردهم لیگ ستارگان قطر شود. گل زیبای محمدی گزارشگر بازی را هم به وجد آورد. او پیش از دریافت توپ پشت به دروازه بود اما بعد از تصاحب توپ در عرض دو بازیکن تیم حریف را کنار گذاشت و با یک شوت تماشایی تیمش را به گل رساند.

چند بازیکن لیگ برتری در فهرست تیم دانشجویان

امید روانخواه، سرمربی جدید تیم ملی دانشجویان پس از رصد بازی‌های لیگ برتر و لیگ یک فهرست جدید این تیم را اعلام کرد. اولین دور تمرینات تیم دانشجویان در فاصله بین بازی‌های هفته بیستم و بیست و یکم لیگ برتر برگزار می‌شود. ۲۸ بازیکن دعوت شده به اردوی تیم ملی دانشجویان باید جمعه هفته جاری ساعت ۱۱ در زمین چمن مصنوعی کمپ تیم‌های ملی خود را به کادر فنی تیم معرفی کنند. از بازیکنان حاضر در فهرست روانخواه می‌توان به امید حامدی‌فر هافبک استقلال، ایمان اکبری مدافع پیکان و امیر شهیم مهاجم ملوان اشاره کرد.



رونالد آراؤخو:

اگر جای من تو بودم مسی را می‌خریدم

رونالد آراؤخو مدافع ۲۳ ساله بارسلونا که از زمان بهبود مصدومیتش عملکرد کم نقصی در ترکیب آبی و اناری پوشان داشته، در آستانه بازی با منچستر یونایتد در مصاحبه‌ای گفت: «اگر جای من تو بودم، بننانکور و مسی را برای بارسلونا به خدمت می‌گرفتم. بازگشت لئو اتفاق خاصی خواهد بود. او بهترین بازیکن جهان است و برگشتن او ما را بسیار خوشحال خواهد کرد.»



ایلان ماسک

خریدار جدید شیاطین سرخ

ایلان ماسک به‌عنوان یکی از ثروتمندترین افراد جهان وضعیت خرید باشگاه منچستر یونایتد را به دقت پیگیری می‌کند و اگر فرصت خرید این باشگاه را داشته باشد، از آن استفاده خواهد کرد. روز جمعه مهلت آخر ارائه پیشنهادها برای خرید باشگاه منچستر یونایتد از خانواده گلیرز است. ثروت شخصی ایلان ماسک بالغ بر ۱۵۷ میلیارد پوند برآورد می‌شود و قیمت باشگاه منچستر یونایتد نیز چیزی حدود ۴/۵ میلیارد پوند است.



استفانو پیولی

کوتنه به من تبریک گفت

استفانو پیولی سرمربی روسونری در کنفرانس خبری پیش از مسابقه با تاتهام حاضر شد و پاسخگوی سؤالات خبرنگاران بود: چالش دشواری در پیش خواهیم داشت و این سطح از دشواری بودن برای دور یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اجتناب‌ناپذیر است. کوتنه مربی بزرگی است و یکی از معدود همکارانی است که پس از قهرمانی ما در لیگ با من تماس گرفت و به من تبریک گفت.



مربی ایرانی یا مربی خارجی؟ بحث بیهوده فوتبال ایران

دوگانه کاذب برای خریدن زمان

دو و نیم ماه از بازی ایران - آمریکا، آخرین بازی کی‌روش روی نیمکت تیم ملی گذشته، ولی هنوز فدراسیون فوتبال نتوانسته جانشین مربی پرتغالی را انتخاب کند. فدراسیون فوتبال در این مدت حتی گزینه‌ای هم معرفی نکرده و اعضای هیأت رئیسه در برابر اصرار خبرنگاران چیزی جز پاسخ‌های کلی نداده‌اند. تاج مدتی قبل در یک برنامه تلویزیونی مدعی شد که به دلایل دردسرهای انتقال پول به بانک‌های خارجی و جلوگیری از تکرار سناریوی مربیانی مثل ویلموتس و استراماچونی فدراسیون به این جمع‌بندی رسیده که از مربی ایرانی استفاده کند. امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون هم همسوا با صحبت‌های تاج از احتمال انتخاب مربی ایرانی برای تیم ملی گفت: «نگاه فدراسیون فوتبال در جمع تصمیم‌سازان و اعضای هیأت رئیسه به ظرفیت‌هایی

که در فوتبال کشورمان وجود دارد، مثبت است و امیدوارم با چنین نگرشی روندی در پیش گرفته شود که از این ظرفیت‌ها استفاده شود.» مصاحبه تاج موج جدیدی راه انداخت و بحث بر سر اینکه کدام مربی برای تیم ملی مناسب‌تر است بالا گرفت. گروهی از مربیان ایرانی در حمایت از همکاران‌شان مدعی شدند که بعد از کی‌روش ویلموتس و اسکوجیچ وقت آن است که نیمکت تیم ملی دوباره به یک مربی داخلی برسد.

مجید جلالی که مثل همیشه در این گروه قرار دارد، گفت: «اگر به ۳۰ سال گذشته برگردید، در مجموع ۴ سال هدایت تیم ملی بر عهده مربی ایرانی بوده است و ۲۶ سال هم مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی نشسته است. البته مربیانی چون کی‌روش و برانکو واقعاً خدماتی هم به فوتبال ما ارائه کرده‌اند اما مسلم است فوتبال ما آن طوری که پتانسیل و ظرفیت دارد، پیشرفت نکرده است. این موضوع را فقط نباید به حساب مربی بگذاریم چون مربی یک بخشی از توسعه فوتبال است.»

مربی خوب و بد
به جای ایرانی و خارجی

گروهی دیگر اما در دام این دوگانه کاذب گرفتار نشدند و پاسخ‌های‌شان منطقی‌تر بود. مجتبی حسینی، سرمربی پیکان گفت: «من با لفظ ایرانی و خارجی مشکل دارم و لفظ اشتباهی است. به نظر سرمربی خوب و موفق یا ضعیف و ناموفق داریم. ویلموتس که آن همه از ما پول گرفت خارجی بود. دلیلی نیست که هر خارجی خوب باشد و هر ایرانی بد.»

پاکوخمس هم با حسینی هم‌عقیده است. سرمربی تراکتور معتقد است که دوگانه ایرانی - خارجی اشتباه است و باید به کیفیت کار مربی توجه

شود: «انتخاب سرمربی تیم ملی ربطی به ملیت‌ش ندارد. وقتی بازیکنی را به خدمت می‌گیریم، به ملیت‌ش کاری ندارم و عملکرد این بازیکن مهم است.» موافقان مربی داخلی تأکید دارند که نوبت مربی ایرانی است روی نیمکت تیم ملی بنشیند، ولی مگر قرار است انتخاب سرمربی نوبتی باشد؟

این اصرار هم‌زمان با روزهایی است که نیمکت‌های مهم لیگ برتر در قرق مربیان خارجی قرار گرفته. استقلال، سپاهان، تراکتور برای قهرمانی و موفقیت چشم به مربیان خارجی دوخته‌اند و در میان تیم‌های بالای جدول پرسپولیس و گل‌گهر مربیان ایرانی دارند.

در بازار فوتبال جهان که مدیران برای نتیجه‌گیری ممکن است از چند قاره آنطرف‌تر هم خرید کنند، مربیان هم در صورت کارآمدی بدون مشتری نمی‌مانند. مربیان ایرانی

در بازار فوتبال جهان که مدیران برای نتیجه‌گیری ممکن است از چند قاره آنطرف‌تر هم خرید کنند، مربیان هم در صورت کارآمدی بدون مشتری نمی‌مانند.

این قاعده مستثنی
مربیان ایرانی هم از این قاعده مستثنی نیستند؛ قهرمانی فصل گذشته فرهاد مجیدی با استقلال در کشورهای همسایه هم بازتاب داشت و او برای هدایت اتحاد کلبا در لیگ امارات انتخاب شد. دیگر مربیان ایرانی هم در صورتی که دستاورد قابل توجهی داشته باشند با پیشنهادات خارجی روبرو خواهند شد، همانطور که بازیکنان ایرانی جذب تیم‌های آسیایی و اروپایی شده‌اند.

به نظر می‌رسد مصاحبه‌های اخیر مدیران فدراسیون فوتبال نتیجه‌ای جز راه افتادن این بحث‌های بیهوده و داغ شدن دوگانه‌های کاذب نداشته و ترفندی برای زمان خریدن است. چیزی تا روزهای فیفای فروردین ماه نمانده و اکثر تیم‌های آسیایی در حال تدارک برای جام ملت‌ها هستند، ولی تیم ملی فعلاً مربی ندارد و احتمالاً بازیکنان آن روزها در تعطیلات خواهند بود. مثل فدراسیون فوتبال.



نشان بدهند و عدالت برگزارکنندگان را زیر سؤال نبرند، چرا که چنین موضع تندی موفقیت قبلی و بعدی همان تیم را هم زیر سؤال می‌برد.

صفر نمی‌رسد و همچنان ممکن است حق تیمی ضایع شود. به هر حال این بخشی از طبیعت فوتبال است و نکته مهم این است که تیم‌ها سعه صدر

باشد و حتی ممکن بود سرمربی تهدید به کناره‌گیری از لیگ با استفاده از تیم امی‌دش در مسابقات بعدی باشد! در هفته‌های گذشته مربیان و مدیران باشگاه‌های لیگ برتری بارها تأکید کرده‌اند که فوتبال ایران برای فرار از اشتباهات داوران نیاز به نصب تکنولوژی کمک‌داور ویدیویی دارد، ولی اتفاق بازی آرسنال - برنتفورد نشان داد که VAR هم چاره تمام مشکلات نیست و حتی با این تکنولوژی هم اشتباهات داوران

مصاحبه بعد از بازی‌اش گفت که گل حریف طبق آنچه داوران در کلاس‌های توجیهی گفته‌اند آفساید بوده، ولی بعد از اعلام رسمی اشتباه VAR این باشگاه هیچ واکنشی نداشته است. این شرایط را با لیگ برتر خودمان مقایسه کنید که در صورت اشتباه مشابهی برای تیمی که می‌تواند بعد از حدود دو دهه قهرمان شود، چه جنگالی بر پا می‌شد. حداقل واکنش تیم‌ضر کرده می‌توانست صدور بیابنه و خط و نشان برای کمیته داوران

رئیس کمیته داوران انگلیس یک روز بعد از بازی در نامه‌ای به باشگاه آرسنال برنتفورد بود و برای حفظ فاصله‌اش با منچسترستیتی نیاز زیادی به سه امتیاز بازی داشت. شاگردان آرتا سرانجام به گل برتری رسیدند، ولی بازی روی یک گل مشکوک به تساوی رسید تا دو امتیاز حساس را از دست بدهند. بعد از بازی مشخص شد که مسئول VAR اشتباه کرده و گل تیم میهمان باید آفساید اعلام می‌شد. هاوارد وب،

سوز

اگر ماجرای آرسنال در ایران بود چه می‌شد؟

چاره تمام مشکلات نیست VAR

آرسنال یک هفته بعد از شکست غیرمنتظره مقابل اورتون، شنبه میزبان برنتفورد بود و برای حفظ فاصله‌اش با منچسترستیتی نیاز زیادی به سه امتیاز بازی داشت. شاگردان آرتا سرانجام به گل برتری رسیدند، ولی بازی روی یک گل مشکوک به تساوی رسید تا دو امتیاز حساس را از دست بدهند. بعد از بازی مشخص شد که مسئول VAR اشتباه کرده و گل تیم میهمان باید آفساید اعلام می‌شد. هاوارد وب،